

Jin-Lei Wang,
Company Editor-in-Chief, Editorial Office
World Journal of Clinical Cases
Oct 28, 2021

Dear Dr. Wang,

Re: Manuscript reference No. 70345

Please kindly to check the attached revised version of our manuscript entitled
“Primary orbital monophasic synovial sarcoma with calcification: A case report”,
which we would like to resubmit for publication in *World Journal of Clinical Cases*.

We highly appreciate your valuable and insightful comments on our manuscript,
which make it much more complete and better. Here are our point-by-point responses
to each of the them detail as the parts marked in RED in the following text.

Any further requests or remarks, please be free to keep us informed, hopefully our
revised manuscript will meet the publication requirement in the near future.

we are looking forward to hearing from you.

With best regards,

Yours sincerely,

Mingyu Ren

Email: 147237583@qq.com

Responses to the comments of the Reviewer #1:

Response to comment " Please do include a picture of the patient with the gross tumor, if with consent from the patient. It would be interesting to see how this kind of tumor presents. The manuscript is well-written, systematic, and clearly described the rare case. Review of literature was also comprehensive, in that it also discussed recurrent and metastatic presentations of orbital synovial sarcoma."

Response: With the consent of the patient's guardian, we provided the picture of the patient with the gross tumor taken after surgery as Figure 4 , and put them in the manuscript.

Responses to the comments of *the Company editor-in-chief*:

Response to comment "I have reviewed the Peer-Review Report, the full text of the manuscript, and the relevant ethics documents, all of which have met the basic publishing requirements of the World Journal of Clinical Cases, and the manuscript is conditionally accepted. I have sent the manuscript to the author(s) for its revision according to the Peer-Review Report, Editorial Office's comments and the Criteria for Manuscript Revision by Authors. Before final acceptance, uniform presentation should be used for figures showing the same or similar contents; for example, "Figure 1 Pathological changes of atrophic gastritis after treatment. A: ...; B: ...; C: ...; D: ...; E: ...; F: ...; G: ...". Please provide the original figure documents. Please prepare and arrange the figures using PowerPoint to ensure that all graphs or arrows or text portions can be reprocessed by the editor. Please upload the approved grant application form(s) or funding agency copy of any approval document(s)."

Response: I had revised all the details based on your requirements, and waiting for your further remarks or confirmation.